
 

 

ROMÂNIA 

JUDEŢUL CONSTANŢA 

CONSILIUL JUDEŢEAN 

PREŞEDINTE 

 

Dispoziţia nr. 348 

privind constituirea comisiei de evaluare și a comisiei pentru soluționarea contestațiilor 

pentru evaluarea anuală a activității managerului Spitalului Clinic de Pneumoftiziologie 

Constanța pentru anul 2023 

 

 

Mihai Lupu, Președintele Consiliului Județean Constanța, având în vedere: 

-  Referatul nr.8375/14.03.2024 al Direcției de Dezvoltare Județeană și Coordonarea Instituțiilor 

de Sănătate, Sport și Învățământ prin care se propune constituirea comisiei de evaluare și a 

comisiei pentru soluționarea contestațiilor pentru evaluarea anuală a activității managerului 

Spitalului Clinic de Pneumoftiziologie Constanța pentru anul 2023; 

- Prevederile art.1 pct.(2) și art.3 din Ordinul nr.3626/29.11.2022 privind criteriile de 

performanță în baza cărora contractul de management poate continua sau poate înceta înainte de 

termen, cu modificările și completările ulterioare; 

- Prevederile art.176 alin.(4) din Legea nr.95/2006 privind reforma în domeniul sănătății, cu 

modificările și completările ulterioare; 

 În temeiul art.196 alin.1 lit. ,,b” din Ordonanța de Urgență a Guvernului României 

nr.57/2019 privind Codul Administrativ cu modificările și completările ulterioare, 

 

 

D I S P U N E : 

 

Art. 1. Se constituie comisia de evaluare pentru evaluarea anuală a activității managerului 

Spitalului Clinic de Pneumoftiziologie Constanța pentru anul 2023, în următoarea componență: 

 

Președinte: 

- Ion Constantin                       – Inspector, Direcția de Dezvoltare Județeană și Coordonarea       

                                                    Instituțiilor de Sănătate, Sport și Învățământ; 

Membri 

- Vasilache Mona Liza             – Inspector, Direcția de Dezvoltare Județeană și Coordonarea     

                                                     Instituțiilor de Sănătate, Sport și Învățământ; 

- Viviana Mirică        – consilier juridic, Direcția Generală de Administrație Publică  

       și Juridică-Serviciul Juridic și contencios; 

- Ferencz Mirona Veronica      – Inspector, Direcția de Dezvoltare Județeană și Coordonarea     

                                                    Instituțiilor de Sănătate, Sport și Învățământ; 

- Ibraim Leila Camer               – Inspector, Direcția de Dezvoltare Județeană și Coordonarea   

                                                    Instituțiilor de Sănătate, Sport și Învățământ; 

 



 

      Secretar:  

- Ruci Carmen Manuela               – Inspector, Direcția de Dezvoltare Județeană și Coordonarea   

                                                         Instituțiilor de Sănătate, Sport și Învățământ; 

      

Art. 2. Se constituie comisia pentru soluționarea contestațiilor pentru evaluarea anuală a 

activității managerului Spitalului Clinic de Pneumoftiziologie Constanța pentru anul 2023, în 

următoarea componență: 

 

Președinte: 

-Tiba Monica                                – Inspector, Direcția de Dezvoltare Județeană și Coordonarea  

                                                         Instituțiilor de Sănătate, Sport și Învățământ; 

 

Membri: 

- Dumitrașcu Decebal Aureliu     – Inspector, Direcția de Dezvoltare Județeană și Coordonarea  

                                                         Instituțiilor  de Sănătate, Sport și Învățământ; 

- Țigănuș Alina Georgiana           – Consilier juridic, Direcția Generală de Administrație Publică  

                                                         și Juridică;   

- Popescu Anca Victoria               – Inspector, Direcția de Dezvoltare Județeană și Coordonarea   

                                                         Instituțiilor de Sănătate, Sport și Învățământ;   

- Poștovei  Daniela   Larisa          – Inspector, Direcția de Dezvoltare Județeană și Coordonarea  

                                                         Instituțiilor de Sănătate, Sport și Învățământ;   

 

       Secretar: 

- Ojoc Lucica                                – Inspector, Direcția de Dezvoltare Județeană și Coordonarea  

                                                         Instituțiilor de Sănătate, Sport și Învățământ; 

 

 

Art. 3. Secretarul General al Judeţului, prin grija Direcţiei Generale de Administraţie 

Publică şi Juridică, comunică prezenta dispoziţie Prefectului Județului Constanța, Serviciului 

Resurse Umane, Salarizare, persoanelor nominalizate, precum și Biroului Informatică, în vederea 

publicării, pentru informare, în Monitorul Oficial Local. 

         

                                                                                                       Constanța 28.03.2024 

                      

                         

 

 

 

   PREȘEDINTE,                                                                                   Contrasemnează, 

    MIHAI LUPU                                                                            Secretar General al Județului 

                                                                                                                 NESRIN GEAFAR 

 


